
Berberis hochreutineriana

čeleď: Berberidaceae
oblasti: Peru

Roste v Peru. Větve mají 3dílné trny délky do 7mm. Listy vyrůstají po 7ks, jsou úzce obkopinaté,
zakulacené, kožovité, lesklé, dlouhé 7 - 8cmm, široké 3mm, báze klínovitá, sbíhavá, spodní strana
světlejší, žilnatina pomoučená, řapíky jsou dlouhé až 1cm, pochvy jsou vytrvalé a dlouhé do 1cm.
Květenstvím je bohatá drobně ochlupená lata s větvemi délky až 15cm, listeny jsou dlouhé 3 - 4mm,
vlastní květy mají až 7mm stopku, kališní lístky jsou dlouhé do 6mm a korunní lístky jsou obvejčité.

https://www.rostliny.net/

https://www.rostliny.net/rostlina/Berberis hochreutineriana
https://www.rostliny.net/celed/Berberidaceae
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=191
https://www.rostliny.net/

